
Sede legale e ufficio segreteria Lungro Via San Leonardo (CS) 87010–  tel.  0981/947379  - C.F. n° 94006190782 

Ufficio segreteria Frascineto Via F.lli Cervi, 1 (CS) 87010 tel. 0981/32027   fax0981-396907 

E-mail:CSIC85800T@istruzione.it -CSIS05900T@istruzione.it - CSIC85800T@PEC.istruzione.it  - www.pololungro.edu.it 

 

I S T I T U T O   O M N I C O M P R E N S I V O   S T A T A L E  
POLO ARBËRESH LUNGRO: I.C. FRASCINETO – IIS (IPSIA e LS)  LUNGRO 

 ( ACQUAFORMOSA-CIVITA-FIRMO-FRASCINETO-LUNGRO-SAN BASILE) 

 

          Lungro 09/02/2022 

 

Ai proff. Rizzuti Massimo 

Risolè Maria 

Moschiano Silvia 

 

Sede 

 

OGGETTO: Sostituzione dei proff. Risolè Maria, Rizzuti Massimo e Varone Maria Orsola nei 

consigli di classe di valutazione quadrimestrale della scuola secondaria di primo grado 

giusta convocazione prot. 102/U del 08/01/2022. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

• Tenuto conto che i consigli di classe per la valutazione quadrimestrale sono previsti per il 

giorno 17/02/2022 (Sec. I grado di Frascineto) e il giorno 14/02/2022 (Sec. I grado di 

Lungro); 

• Considerato che i proff. Risolè Maria, Rizzuti Massimo e Varone Maria Orsola docenti in 

servizio presso i plessi di Frascineto e Lungro saranno assenti, per motivi inderogabili, nelle 

date programmate per gli scrutini di fine quadrimestre. 

DISPONE 

Quanto segue: 

• il giorno 17/02/2022 il prof. Rizzuti Massimo sostituisce la prof.ssa Risolè Maria nello 

scrutinio delle classi I, II e III di Frascineto; 

• il giorno 14/02/2022 la prof.ssa Risolè Maria sostituisce il prof. Rizzuti Massimo nello 

scrutinio della classe I di Lungro; 

• il giorno 14/02/2022 la prof.ssa Moschiano Silvia sostituirà la prof.ssa Varone Maria 

Orsola nello scrutinio della classe I di Lungro; 

I docenti coordinatori di classe provvederanno a inviare ai prof.ri Rizzuti Massimo, Risolè 

Maria e Moschiano Silvia i link di accesso alla videoconferenza dello scrutinio quadrimestrale.  

 

Firma del Dirigente Scolastico 
                                                                                                                                                     Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

                                                                                                                                                         ai sensi dell’art. 3 comma 2 – D.Lgs. n.39/1993  

Istituto Omnicomprensivo Lungro
C.F. 94006190782 C.M. CSIC85800T
ADF73BC - ISTITUTO OMNICOMPRESIVO FRASCINETO

Prot. 0001022/U del 09/02/2022 12:04

mailto:CSIC85800T@istruzione.it-
mailto:CSIS05900T@istruzione.it
mailto:CSIC85800T@PEC.istruzione.it
http://www.pololungro.edu.it/

